
MazOil Blast
Paruošti naudoti

MazOil Blast - specialūs iš karto naudoti paruošti valikliai, skirti techninei priežiūrai ir pašalinantys 
stipriausius bei labiausiai įsisenėjusius, sunkiai nuvalomus nešvarumus, tokius kaip:

nuo plastiko, visų metalinių paviršių, tokių kaip geležis, plienas ir nerūdijantis plienas  ir pan.


tepalai


alyva (net karbonizuota)


derva


mazutas


riebalai

bitumas


aliejus


klijai


dažai


rašalas


vaškas


pasta

gumos dėmės


atpalaidavimo priemonės


pridegę nešvarumai


dūmai


suodžiai


ir įvairūs likučiai

Galingi valikliai - riebalų

šalinimo produktai



MazOil Blast Pro yra 2 rūšių

Sudėtis ir 
ženklinimas

 specialos sudėties - 
pagamintas iš atsinaujinančių 
žaliavų

 tinka tiek šaltam, tiek karštam 
naudojimui

 saugus - valiklis 
neklasifikuojamas kaip 
pavojingas pagal CLP 
reglamentą, sudėtyje neturi 
LOJ (lakiųjų organinių junginių), 
tirpiklių bei fosfatų

 nepavojingas darbuotojų 
sveikatai - nereikalauja 
neįprastų apsauginių darbo 
priemonių  darbo vietoje, o tai 
sumažina išlaidas Jūsų įmonei

 draugiškas aplinkai, 
biologiškai skaidus, tvarus

 nedegus
 gali būti naudojamas visuose 

pramonės sektoriuose, 
įskaitant maisto sektorių

 malonaus kvapo. 

MazOil Blast ProEco

MazOil Blast ProEco Power

Alternatyvus 
 rinkoje

agresyvus 
cheminis valiklis

 agresyvios cheminės sudėties 
- aromatinių angliavandenilių 
pagrindo produktas

 tinka tik šaltam naudojimui
 klasifikuojamas kaip 

pavojingas pagal CLP 
reglamentą, sudėtyje turi daug 
LOJ (lakiųjų organinių junginių)

 pavojingas darbuotojų 
sveikatai, būtinos specialios 
apsauginės darbo priemonės  
darbo vietoje, o tai  padidina 
išlaidas Jūsų įmonei

 pavojingas vandens aplinkai - 
privaloma laikyti ir naudoti taip, 
kad produktas ir atliekos 
nepatektų į aplinką

 degus, uždegus gali sprogti.
 nemalonaus kvapo.

MazOil Blast ProEco

inovatyvus, ekologiškas, greito veikimo, 
vandens pagrindo, mažai putojantis valiklis, 
pakeičiantis toksiškus, aromatinių 
angliavandenilių pagrindu pagamintus valiklius 
(turi separavimo savybę, geriausiai tinka 
mirkymui ir skalavimui).

MazOil Blast ProEco Power

inovatyvus, ekologiškas, greito veikimo, 
vandens pagrindo, mažai putojantis valiklis, 
pakeičiantis toksiškus, aromatinių 
angliavandenilių pagrindu pagamintus valiklius 
(neturi separavimo savybės, geriausiai tinka 
purkšti sienas, grindis, rezervuarus ir kitus 
nešvarius paviršius bei nuskalauti).

Valiklius galima naudoti rankiniu būdu arba su rankinėmis, aukšto slėgio ir automatinėmis 
dalių plovimo sistemomis.



Pritaikomi 
pakavimo 
sprendimai

Suprantame, kad kiekvienas klientas turi unikalių poreikių, todėl 
galime pasiūlyti įvairaus dydžio pakuotes, pritaikytas Jūsų 
specifiniams poreikiams.



Siūlome nedideles mažmenines pakuotes, pradedant 100 ml, 
taip pat dideles pramonines talpas iki 1000 litrų, pavyzdžiui:

100 ML Jerrycan 5 L Jerrycan 20 L Drum 200 L IBC Tank 1000 L

info@repeco.eu +370 650 96057 www.repeco.eu

Separacija

MazOil Blast Pro :
 daugkartinis panaudojimas - 

nugriebus skysčio paviršiuje 
susikaupusius nešvarumus - 
prailginamas priemonės 
tarnavimo laikas

 retesnis utilizavimo poreikis 
(valiklis gali būti nuplaunamas 
vandeniu, nepaliekant likučių) - 
mažesnės sąnaudos.



MazOil Blast Pro  - 
nesiseparuoja.

Eco

Eco Power

MazOil Blast Pro
ir MazOil Blast Pro

Eco

Eco Power

Veikimas ir 
efektyvumas

 pasižymi greita, ypatinga 
tirpinimo galia negadinant 
paviršių ir optimaliu valymo 
efektyvumu

 idealus tirpiklių pakaitalas, 
negaruoja, mažesnė išeiga - 
galimas  efektyvesnis 
panaudojimas.

 atlieka korozijos prevenciją.

MazOil Blast Pro
ir MazOil Blast Pro

Eco

Eco Power

Alternatyvus 
 rinkoje

agresyvus 
cheminis valiklis

 dėl agresyvios cheminės 
sudėties - ypatingai greitas ir 
efektyvus poveikis

 greitai garuoja - didesnė 
išeiga.

Alternatyvus 
 rinkoje

agresyvus 
cheminis valiklis

 separacija nevyksta - 
panaudotas valiklis užsiteršia ir 
pakartotiniam naudojimui 
nebetinka

 būtina utilizuoti 
kaskart panaudojus, ženkliai 
didesnės utilizavimo sąnaudos.


